MHNHUCTEPCTBO OBPA30BAHMA 1 HAYKN XABAPOBCKOI'O KPAS

KpaeBoe rocyiapcTrBeHHOe aBTOHOMHOE
npodgeccuoHa/ILHOE 00pa3oBaTe/ibHOE YUpeKIeHne
«'YBEPHATOPCKHNI1 ABUACTPOUTEJIbHBIN KOJLIEXK
r. KOMCOMOJIbCKA-HA-AMYPE
(MEKPET'MOHAJIBHBIN IEHTP KOMIIETEHIIAI)»

ITPUKA3
17.08.2018 . Ne 34-Kc

r. Komcomonbck-Ha-Amype

O 3auncnenuu ctynentos no [ITTKPC

Ha ocHoBaHMM pekoMeHAanuid MPUEMHOW KOMHMCCUU IO 3aYUCIIEHUIO JIWIL,
MPEIOCTAaBUBIINX OPUTHMHAJBI JOKYMEHTOB B MOpAJIKE, ycTaHOBIeHHOM IIpaBuiia-
MU MpUEMa IpakJaH Ha oOydyeHHe MO 00pa30BaTEbHBIM MPOrPAMMAaM CPEIHETO
npodeccruonanbHoro oopazosanus Ha 2018/2019 yuyednslii rof,

ITPMKA3BIBAIO:

1. 3auncnauth ¢ 01 centsiOps 2018 rojma rpaxaaH B YMCIO OOy4YarOIMIMXCS 1O
nporpaMMaM TOATOTOBKH KBaJIM(UIMPOBAHHBIX pabOyuX, CIyKalUX OYHOU
(dopMbl 00yueHus B coorBeTcTBUH ¢ [Ipumnoxenuem 1.

H. 0. reHepanbHOrO TUPEKTOPA E. B. bproxos

AN
L%



[Ipunoxenue 1

B rpynny TM-11 nmo mnpodeccun «Tokapp Ha CTaHKaXx € YHCIOBBIM
IPOrPAMMHBIM YIIPaBICHUEM

Nem/m Nes damMuius, UMs, OTYECTBO

TIOWMEH-

HOU

KHUTE
1. 12, baitbakoBa Anna JIMutpreBHa 16149
2. 13. bynanaes Kupunn BragumupoBuy 16150
3. 14. IMaune MakcuMm DayapaoBud 16151
4, 15. ["one16uH Banepuiit KoncTaHTHHOBUY 16152
5. 17. Humutpuaaun Oaucceit denopouy 16153
6. 18. Hopodeer lanun AnexceeBud 16154
1. 19. EpmonaeBa Anactacusi AjleKCaHIpOBHA 16155
8. 20. 3aiinieBa Exarepuna AnexcanapoBHa 16156
Q. 21, Kpagen EBrennii Binagumuposuy 16157
10. 22, Kyty3o0B mutpuii JMutpueBny 16158
11. 23. Jleyxun I1aBen AnekcaHIpoBUY 16159
12. 24, MartBuenko EkaTepuna AnekcanapoBHa 16160
13. 25. Mepznukun Aptyp CTaHUCIaBOBUY 16161
14, 26. Hukynun WUnbs ButanseBuu 16162
15. 217. [leneranuyk Anena JMutpreBHa 16163
16. 28. [TormoB Urops Brnagumuposuu 16164
17, 29. CwmortpoB [Imutpuii BssuecnaBoBuu 16165
18. 30. CMoTpoB Muxaun AnexceeBrud 16166
19. 31. Tymanu /lnana AnekceeBHa 16167
20. 32, Tymamu JImutpuii CepreeBuu 16168
21, 33. VYnutuna Bukropust EBreHreBHa 16169
22, 34, XpameHok AHapeit OununmnoBuy 16170
23. 35. XpamoBa MpuHa AnekcanapoBHa 16171
24. 36. Yepnoyikas Jlrogmuna AHapeeBHa 16172
25. 37. Illesuenko Hagexna AslekcaHapOBHA 16173

B rpynnmy ®P-12 mo mnpodeccun — «Dpe3epoBIIMK Ha CTaHKax C
MPOTrPAMMHBIM YITPaBICHUEM

No No B damunus, UMsl, OTYSCTBO
/1 TTOMMEHHOM
KHUTE
26. 38. AunekceeB Dayapa AjleKCaHIPOBUY 16174
21. 39. Apnauesa fna BrnagumupoBHa 16175
28. 40. AcraxoBa Kpuctnna BuranbeBHa 16176
29. 41. BnoBun Hukwnra I1aBnoBuya 16177

30. 42. Bonkos Brnagumup Onerosuy 16178



31. 43. Bomnornmnna Auacracusa BaHoBHa 16179

32. 44. ['mymenkoBa Codrsi AnekceeBHa 16180
33. 45, JanunoB Hukuta EBrenneBuu 16181
34. 46. Epmummna Enena EBrenseBHa 16182
35. 47. Kenuk Exarepuna CepreeBna 16183
36. 48. Kyxrosa AHacracusi AjleKCeeBHa 16184
37. 49. Konrounxun Branucnas FOpbeBuu 16185
38. 50. Kopuunosa Anuna BiaagumupoBHa 16186
39. 5l. KsitmanoBa EnnzaBera PomanoBHa 16187
40. 52. Jlememko Aptem JIMmutpueBu4 16188
41. 53. Mutpodanona JIro60B» MakcuMoBHa 16189
42. 54, Mypra3un Penat AnekceeBuu 16190
43. 55. Huxynuna Anacracus CepreeBHa 16191
44, 56. [TakynoB FOpuit AuapeeBuy 16192
45. 57. [Tanuenko Emm3aBera CepreeBHa 16193
46. 58. [Mununenko Anekceil AHATOIbLEBUY 16194
47. 59. CaBuHoBckux TaTbsiHa EBreHbeBHa 16195
48. 60. Cyxanosa Jlapes [1aBmoBHA 16196
49, 61. TpyonukoBa /[nana HukonaeBHa 16197
50. 62. Xabubynun ImMutpuii AnekceeBuy 16198

B rpynmy OII-13 mo npodeccun «Omneparop CTaHKOB € MPOrpaMMHBIM

yIPABICHUEM»
Nen/m Nes damunms, uMs, OTYECTBO

HOVMEH-

HOU

KHUTE
51. 63. Awmupanuesa Jlapes CepreeBHa 16199
52. 64. benos Jlennc BuranbeBuu 16200
53. 65. byanuk Kpuctuna EBrenbeBHa 16201
54, 66. Bansiesa Onpra AnekcanapoBHa 16202
55. 67. BonkoBa AnHa BiagumupoBHa 16203
56. 68. ['paueBa Anuna JleHucoBHa 16204
57. 69. Hanbauyenko Jmutpuit SIkoBieBruY 16205
58. 70. Hertsipes Ctenan BanepseBuu 16206
59. 71. Homuny Jlanun [TaBnoBuu 16207
60. 72. Epodeena I[lonmmna AnexcanapoBHa 16208
61. 73. 3aBanbHblid CaBenuii KoHCTaHTUHOBUY 16209
62. 74. Kosanenko Bnagucnas BuranseBuu 16210
63. 75. Ky3nenosa Anekcanapa BukroposHa 16211
64. 76. Jlapan Koncrantun JIMutpueBuy 16212
65. 77. JIuxaueBa Hartanbs AnekcanapoBHa 16213
66. 78. JloceBa Kpuctnna AHTOHOBHA 16214
67. 79. Heuaenko JImutpuit Uropesuu 16215
68. 80. [Toryn Enena BanepbeBHa 16216

69. 81. IToramuenko Jlapws JleHncoBHa 16217



70. 82.

71. 83.
72, 84.
73. 85.
74. 86.
75. 87.

B rpymny CC-14 no mnpodeccuun

TEXHUKN
No Ne B
/1 IIOMMEHHOM

KHUTE
76. 88.
77. 89.
78. 90.
79. 91.
80. 92.
81. 93.
82. 94.
83. 95.
84. 96.
85. 97.
86. 08.
87. 99.
88. 100.
89. 101.
90. 102.
91. 103.
92. 104.
93. 105.
94. 106.
95. 107.
96. 108.
97. 109.
98. 110.
99. 111.
100 112.

B rpynmy MCP-15 no npodeccuu «Mactep ciecapHbIx padoT»

No No B
/1 MMOMMEHHOM
KHHUTE
101 113.
102 114.
103 115.
104 116.

CeménoB AHnpeit BsuecinaBoBuu
CmupHoBa Anekcanjpa AHapeeBHa
CmupHoBa AHactacuss MakCMMOBHa
OengaukrHa AHactacus BiagumupoBHa
[[Tantapuna Anéna AnapeeBHa
[lleBonauna Jlapuna CepreeBHa

damuius, UM, OTYECTBO

be3pykoB [lanuna CepreeBuu
butkun Kupunn MuxaitioBuy
byrpos BsiuecinaB Onerosuu
byssipeB Kupunin Cepreesuu
['opubIIKOB AHApel Bragumuposny
Jukyn EBrenut [laBnoBuu
Epemunn Kupumn Cepreesnu
EpmonaeB Makcum BukropoBnu
Kucenes Anartonuii AjeKceeBu4
Kucenes [anun CepreeBud
Ko3snos I1aBen BagumoBuu

Ko3znosckuit Hukura KoHcTaHTHHOBHY

Kyprak Anapeit AnekcannapoBud
Hexkemun Cepreii AjieKCaHIpOBUY
[Tucapes lanuun AugpeeBud
[IynatoB Makcum Brnagumuposuy
PomOepaueB Pezpan Cepak IMHOBUY
Cusonoackuit Butanuii FOpbeBruu
CononaeB Anekceld EBrenbeBn4
TabakoBa AHactacusi AjekcaHIpoOBHA
Taitnnukuii Anexcanap [laBioBuu
TpoxoB Anekceitl laBioBuy

®posioB Apcennii Oneropud
[ITymkun VBan Buransesuu

S3bIKOBCKUI AnekcaHap AJIEKCaHIPOBUY

damunus, UMsi, OTYSCTBO

ABepbsiHOB Burtanuii UropeBnu
baseB Cadapanu >xypakynoBuu
I'aprmMan Makap BuranseBuu
['ubaroB Cepreit JImutpreBuy

16218
16219
16220
16221
16222
16223

«Crnecapb-cOOpIIUK aBUAITMOHHOMN

16224
16225
16226
16227
16228
16229
16230
16231
16232
16233
16234
16235
16236
16237
16238
16239
16240
16241
16242
16243
16244
16245
16246
16247
16248

16249
16250
16251
16252



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

I'youn E¢pum Onerosuu

Epmommn Cemen FOpbseBrny
3s50mukuil Bnagumup AnekcanapoBud
Kisiman Erop BanepseBnu
Konaparenko Hukura I1aBnoBuu
Ky3nenos [lanun AnnpeeBud

Jlanetnn Kupwn Bragumuposuy
Jlerasa ITasen HukomaeBuy

Maiikyt Hukurta AsekcanapoBud
Makypuna KpuctrHa AiekcaHIpoBHA

MapTbsinoB KoHCTaHTHH AJleKCaHIpOBUY

HeuaeB Bsiuecnas JimurpueBuy
IIporacoB Cemén BukropoBuu
[IpoxHnay Aptyp AHapeeBUY
Pycnak Kupninm Muxannosuy
CamoitnoB Makcum HUropesuu
Cracrok Cepreint AneKCcaHIpOBUY
CyBopoB EBrenunii AjiekCanapoBuy
XyxakynoB Uxtusp baxTeisipoBud
UynkoB Makcum BacuiibeBuu
SAnymkesuy FOpuii AnekceeBud

B rpynmy I1-16 o npodeccuu «IloBap, koHaUTEP»

No
/o

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Ne B

NOUMEHHOU

KHHUTC

138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

damuins, UM, OTIECTBO

bakuna Anuna JleHncoBHa
bypaunckui Unesa Bnagumuposuy
BunnukoB Biagucnas AnekcanapoBud
['eiikep AHactacus JIeoHnaoBHa
I'opneeBa Beponuka [TaBmoBHa
['puboB Cepreii [1aBnoBuu
['puropreBa Anacracust BuranbeBHa
3unuenko IlaBen BagumoBny
Knumenko Peruna [laBmoBHa
Jlanmmna Anna CepreeBHa

Jlanpiruna AHacTtacusi AJeKcaHIpOBHA
Maneix Urops AHzpeeBud
MunoBanoBa Beponuka CepreeBHa
MunoBanoBa Exarepuna CepreeBHa
Onedupenxo Jlanun BragumupoBuy
[Tapwmiickas Mapuna DayapnoBHa
IToryauna Onbra AHnpeeBHA

Poxxko FOnus CepreeBna

PynakoB Poman AnekcanapoBuy
CazonoBa Ekarepuna BukropoBHa

16253
16254
16255
16256
16257
16258
16259
16260
16261
16262
16263
16264
16265
16266
16267
16268
16269
16270
16271
16272
16273

16274
16275
16276
16277
16278
16279
16280
16281
16282
16283
16284
16285
16286
16287
16288
16289
16290
16291
16292
16293



146
147
148
149
150

B rpynny CB-17 mo mpodeccun «Cpapuuku (pydHoil u

158.
159.
160.
161.
162.

CymapokoB CemEH AsekcaHIpOBUY
Toxkapesa [lapbst KoHcTaHTMHOBHA
TpyxanoBuu AHactacusi AHApeeBHA
UmxoBa Kcenus AHTOHOBHA
Otteine Hatanbs AHatonbeBHA

MEXaHU3UPOBAHHOM CBapKu (HAIJIaBKH )»

No
/o

151
152

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175

Ne B
NOUMEHHOU
KHUTE

163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

182.
183.
184.
185.
186.

187.

damuins, UM, OTIECTBO

A6ymxabupos lapanyaua A6y mxaObupoBud

I'ayn Jlanun CepreeBud
I'opnees Anexcannp CepreeBud
I'opnees EBrennit BaneppeBuu
HenucoB [lenuc AsieKCaHApOBUY
3axapoB Aprem CepreeBud
Kapacenko AHTOH EBreHneBu4
KoOsbime Bagum AHzipeeBud

KoBanenko Bagum AnapeeBuy
Kouerapos Kupunin [lerpoBruu

Kypkun EBrennii Muxainosuy
MaxnaHOB Anekcanp AJeKCaHapOBUY
MsaraukoB Brnagumup MBanoBuy
Henenvko Mapar I1aBnosuu

Ocranun FOpuit Anp6epToBruY
[TymkapeB Anekcanap AJIEKCaHIPOBUY
ITstun Hukomait Uropesnu

CaxapoB Makcum AHapeeBrud
CenuBanoB Ban CepreeBud

CuBnoB Anekcell BsuecnaBoBuu

Conun Bnagucnas Jimutpuenu
Coxauxnit AHzpen AnekceeBud

Toncronsateix Tumodeit Hukonaesuu
[[Iununos Banepuii AHaTOJIbEBUY
FOpseB Anton CepreeBuu

16294
16295
16296
16297
16298

YaCTHYHO

16299
16300

16301
16302
16303
16304
16305
16306
16307
16308
16309
16310
16311
16312
16313
16314
16315
16316
16317
16318

16319
16320
16321
16322
16323



